АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х « / / /

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 19.04.2016 № 232

В соответствие с решениями Думы Кожевниковского района от 22.12.2022г. № 152
«О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района от 23.12.2021 г. № 82 «О
бюджете Кожевниковского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», от
22.12.2022 г. № 153 «О бюджете Кожевниковского района на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов» и от 28.02.2023г. № 159 «О внесении изменений в решение Думы
Кожевниковского района от 22.12.2022 № 153»

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 19.04.2016
№ 232 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в
Кожевниковском районе на 2016-2026 годы» следующие изменения:

1.1 Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2 Приложение 2,3 к муниципальной программе изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Кожевниковского района

Начальник отдела правовой
и кадр ты

В.Н. Елегечев

Начал] па экономического
анализ озирования

"" 'Е .Г . Акулова
\ jlf ' ( {  2023г.

В.И. Савельева
2023г.

7-' - : Е.Г

Ю.А. Колдаева
(38244)22-577

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от г. № f ts

ПАСПОРТ
муниципальной программы

«Развитие транспортной системы в Кожевниковском районе
на 2016 -  2026 годы»

Наименова
ние
Программ
ы

Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в Кожевниковском
районе на 2016 -  2026 годы» (далее -  Программа)

Основание
разработк
и
Программ
ы

Постановление Администрации Томской области от 26.09.2019 № 340а «Об
утверждении Государственной программы «Развитие транспортной
инфраструктуры в Томской области»(с изменениями от 19.01.2023г.)

Заказчик
Программ
ы

Администрация Кожевниковского района

Разработч
ик
Программ
ы

Администрация Кожевниковского района

Исполните
ли
Программ
ы

Отдел муниципального хозяйства, отдел по управлению муниципальной
собственностью, органы местного самоуправления муниципальных образований
Кожевниковского района (по согласованию)

Стратегич
еская цель
социально

экономиче
ского
развития
Кожевник
овского
района, на
которую
направлен
а

Повышение уровня и качества жизни населения на основе обеспечения
устойчивого функционирования и развития экономики, формирования
благоприятного инвестиционного климата и качественной среды проживания.

реализаци
я
Программ
ы

Цель
Программ
ы

Повышение эффективности транспортной системы на территории
Кожевниковского района

Показател
и цели
Программ
ы и их
значения
(с
детализац
ней по
годам
реализаци
и)

Показа
тели

2016 2017 2018 2019
202

0
2021

202
2

2023 2024 2025 2026

1.
Протя
женно
сть
автомо
бильн
ых
дорог
общег
о
пользо
вания
с
тверд
ым
покры
тием,
км.

488,0 488,0 488,0 488,0 490
J

490,7 490
,7

490,7 490,
7 490,7 490,7

2.
Доля
протя
женно
сти
автомо
бильн
ых
дорог
общег
о
пользо
вания
местно
го
значен
ия, не
отвеча
ющих
норма
тивны
м

90,5 89,64 81,02 77,69 76,
0

75,70 71,
34

70 70 70 70

требов
аниям,
в
общей
протя
женно
сти
автомо
бильн
ых
дорог
общег
0
пользо
вания
местно
го
значен
ия,%

Задачи
Программ
ы

Задача
Задача 1
Задача 3
услугам

Сохранение и развитие транспортной инфраструктуры
1 Развитие межмуниципальных перевозок
Обеспечение доступа населения Кожевниковского района к современным
связи

Показател
и задач
Программ
ы и их
значения
(с
детализац
ией по
годам
реализаци
и)

Показа
тел и

2016 2017 2018 2019
202

0
2021

202
2

2023 2024 2025 2026

1 .Коли
чество
килом
етров
постро
енных
(рекон
струир
ованн
ых) и
отрем
онтиро
ванны
X
(капит
ально
отрем
онтиро
ванны
х ), км
автомо
бильн
ых
дорог
общег
0

2 3 3 3 9,8 10,53
5

9,9
76

8 8 8 8

пользо
вания
местно
го
значен
ИЯ

2.Коли
чество
действ
ующи
X
маршр
утов

0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4

З.Коли
чество
населё
нных
пункто
в
обеспе
ченны
X
доступ
ом к
сотово
й
связи

0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

Сроки
реализаци
и
Программ
ы

2016-2026 годы

Исполните
ли
основных
мероприят
ИЙ
Программ
ы

Отдел муниципального хозяйства, отдел по управлению муниципальной
собственностью, органы местного самоуправления муниципальных образований
Кожевниковского района (по согласованию)

Объем и
источники
финансиро
вания

Источ
ники

Всег
о 2016 2017 2018 201

9 2020 202
1 2022 2023 2024 20

25
20
26

федера
льный

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(с
детализац
ней по
годам
реализаци
и, тыс.
рублей)

бюдже
т (по
соглас
о ван и
ю)

облает
ной
бюдже
т (по
соглас
о ван и
ю)

2171
71,2

2686
5,30

2955
1,8

21530,
0

305
04,
80

2697
6,61

273
00,
0

2513
6,8

2930
5,9

0 0 0

район
ный
бюдже
т

9037
8,32

8137,
871

8044,
741

6627,9
62

709
6,9
9

8049,
81

654
3,2
5

9440,
7

1079
4,3

8522
,7

12
35
6,7

0

бюдже
ты
поселе
ний
(по
соглас
овани
ю)

4403
5,86

9645,
347

0
4922,9

33

892
4,6
4

1162
4,44

0
1136
6,2

2315
,5

0 0 0

внебю
джетн
ые
источн
ики
(по
соглас
овани
ю)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

всего
по
источ
никам

3515
85,4

4464
8,518

3759
6,541

33080,
895

465
26,
43

4665
0,862

338
43,
3

4594
3,7

4241
5,7

8522
,7

12
35
6,7

0

Организац
ия
управлени
я
Программ
ы

Контроль за реализацией Программы осуществляет -  Первый заместитель Г лавы
Кожевниковского района В.Н Елегечев
Текущий контроль и мониторинг реализации Программы осуществляют
исполнители Программы -  Администрация Кожевниковского района,
администрации поселений (по согласованию).

«Р
аз

ви
ти

е
тр

ан
сп

ор
тн

ой

си
ст

ем
ы

в
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

м
ра

йо
не

на

20
16

-2
02

6
го

ды
»

Sо
Ь£ZJCQО2SЕ63О
Sо

л
5<иНо5 и
эК
ОXW
аоси
Я6  н
<и XиS
CQго

W J-  ч:-а оS ь-S ve
л С!
s - s
8 . 4С о
:■=
О X
Л
чя X XяX X
35

"5sо

я
иS

>Хо
ПиНЯм
ЯaоX
и
3
SQ4>
4оX"
я
54>ноS
U

<ч
яX
VXо:Х
ЯС.

свь*
ОL.
ос

XXa
го
S

<УО.
к
е:а>нcdг1"cdЫ
О
С

ейа.онев
х
п
хX
WXх<и
ЕГСЗXго
<у
DQ<и
а>
!=Г

юCN
ОCN

Ш
ГМо(N

CN
О
CN
mгчоп
CN
CN
Огч
смосч
о
CN
О
CN

О
о(N

О
CN

О(N
40
О
CN

(Я
н0J
X *
о ос
сз *=:а . <D
л НпЗ

с?X Я
п it;
о О
н X
(U

S

t j S
Ш го

X

0)К
Xrt
CQ
О
X<D
SхСЗ

X

2
о

>XcSD.
Оu
О
оа
О
xa: сс w
* о
sxQ.
ОHx&&(DH
03К
3
s<L>Hoxо

>Xояь*&осо
XсЗо-н
Кноок03Xн*<L>

•в-
-в-сг>
(DX
<5a3
CQо

с
лс;а>
Р

о04

оOs"З-

Оо

о
О

о
о

о
о\

оо-'З-

О О
О С
'Tf

оо
оо'ф

00
оо-5fr

►4нооXX0)
*«но
О.

с

Uоао
п
X
3X
Л
пXюо
Sо
шed

WSяcd
CQ
ОГОлt=:ос
о[-Н<и
эюо

SDКн
3
сх«ос

hQч&Н<иCQн

ог-

ог-

ог-

оГ-»
t̂

г-
ог-
in'

4Dг-
0440̂
о-
гм

О О

"З"40̂
о\ОО

оо
CN
%
>IIon

о 4-

«чо

Л
5
й
S3
о
р

Sноо
Xя<D

aс

U.оaоfcC
X
3XhQ4s  ею 'z

ca ю
cd О

и5 X
CQ
X
Й
aa  о x
X
X
В
2 rtsr<U Ю ffl <u н a. о_ь_

jS<uвЮо
и

%w
X
Xcd
CQ
О

О
Си
О
п

х аН uQ
О зз
?  3X е;X X
й ю S о
2 S
л  ОО (-1сх £ с_л

о
юо

и,о
Оно
4
£3X*0
Яюо5 о f- н о
И  V O  йeg_о S

0)
3
Ялг;яVOоS0 н 02
<
1

>

Оио>
ВЮо

о
С Х
О

в:
ЯялшоVO1) о

03 СХн f-
°  5 1> я

Uоо,оп

лXиян03
Sо.оя

3
э

I
(N
>

л  н о о я ДЮ <9 VD 0 * 0
н о Си я

S  НЯ ою и
О S

Л
СХ

нЬЙ
а,ноcdОн

>Яоянсхояо
яcd
СХн
«яня«
3сх
QJяя<L>я
cdа.Xои

(Я
т
cd

эго

оо

О О

О О

40Г"OS
оС
ю
г оио

стГ

сч

S

о£Помосх<ия
X
3я1JQ

я
X п
hQ я
ГГ1,Я Йа> hQо Я
& яcdо «О оя сх
Ио £сх ин н<L) о
SОt=tя

яоЬЙ<Dсхus

§hQяяcdИо
схяh~яоS<Uсхно

ahQя
В X «  йАосхяняоS<и
э -о

ля
с;яюо
2онсо<я

tsjяя
Cd
Иоголпоя
ои<и
ИЮо

яяяяя
S
*<иS
<ияняИ
ЙСи
(N
cdргcd
э00

3

Xя
3
2
«ниЭЯ<и4
ооэно<DггяНо

ы

(N

шон
а,
я
а.
cd
2

ягоes
CQ
О

2
cdс->>t?о>->
s3
Я
Я (а 2 QJ СХ
CQ
О
О

Srf
cdЯ
О
>Я
cdСи
ОиоиL>
CD,
О*Я
Я
CQ«
*
О

<*
ЯяD4 О
О
cd я
cdС
>>Нооп
<ияя1)яQJяооюо
cdя
СЗ
п
cd

ГО

Й3яя<L>яа>
Яоиюо
сооЬ"
я>,я

ям«соо
«оmоноо
ы
2оя
ноо

го

<v£
2cdD-U
ОD.С
3S
О
Я►Д
Сяяя
X
s

<uXо«яa
2о
и05
Ов£Яоа
CL*

Й
О
W

<N
<D
ЯЯ«
*очя
Он
С

-а
sa>HwSw
>HоEHaосияСЗс.h
a>shSCP ^м ^
w 3
% §
g i
2 ™
2 i
2я ~a  °U
S. « a  ~с
>5
ОX
nQ4ясяXXя

:=SнкXCLiXоaи
2
-2я
г
-СЗаUоаX
А
33т<иа<У
с

я4 и
£
5
о

с

aянcdннОч
со<УQ.

ЯН«я
Оня *о
Они
S

соноч
О.о
но
Уо
cd
ГО

<L>4 о
Я
У
5 о н

PQ

нCJ
Nч
2U3 Ч М-1 о

>яяя<ис:(DО
Оя

(2
Он<и
*Ч
2

V O

и
О
Яно
cdЧ

VO
О

cdно
*Ч
2vo

8. £ич<ие

cdна>
*Ч
2ю

а
s s ̂ О:<D ~

«ё 1  О в»S*

Я я
оо,и

ячия
<D
Я
Я
cd

ts
Ян«я
Сияоа

Я ё о Sя<D
Sя
cd

X

>яоX 3>4 2
п S

cd
V а

и
о
С Х'X г ,X

2

о

О О

Г"-

CN

яXо
:ЯЯа
оUо£Vяо
яяCQа>
Йо
ы
XSаонXaа<ин
яX
32онV X о
)Яо
наоXCJ
Мн93ан
хнCJоNH
3 Xнgи
-в-
■е*Г)
4>ЯX4)
|
2ейо
С
4D
S'
К
№чо
Я'

r-о
ON СО
ONt-00 40тг ON

ла

>>анияа
-в-яя
>яояИаояоЯЯан
оЯнSеамяа
х
ияя«иЯяаио

U

ятя=5ЯГО

чичн
О

яяяяя>-,
S

cdРЭНозЯ«ГО
ОX

э -о
ЯЯя
S

о
X
Яя
со

ЯSJ ?N Ы- ° c j  cd
М Он

<N
ГОчО
«Л,Г-

ГЧ О
CO

ь Ю
VO

fO OO
4 0

N CN

40
РОm
г-
юГО

1>
оо
Г'"СО

40
оfS

■̂г
оо"■̂гСГ\г-

оо

УО1Г)СГ\(N

OO IT)T-H ■̂ r ON<r̂ uo OO
OO о о
• * t о 0040 m оr- с о

C O с о

гц

Г ОСО
fN<NО

(N
VOON
К<N
VO40

О
Г>

ОCOm
гм

00
оfS

VO

CNo*̂
00

ON ___ uoON OO ON
VO O n COON Tf 'З-О О wnГ"- OO 40

о°Ол
о
оСО

СО
40"<NUO40■'3-

о\
гч

Cn)40

<N
vq_
40r-
G\
VO<N

40OO
o 'IT)4040

VO
VO
C O

VOCÔtr-

о<3
o°
ОCOГ-ГЧ

VOCO
1Л)<N

1̂1(N
CO
OOCOCO

IT)(N
oCCOOnco•̂ f

CSОfN
ГЧГЧОN

я нXог4>а
<иЯ
Я  :=
£ Яа  Э<и 5?
§ S?

и  н

о

В
а о-а
5 *Й я5 *iS яаg о
о о £н а  чи о оя ei я

Я хЯ Яя я
г  а ев
«  5 35я Я }ВМ Я I«11 " яи □ 4>
2 «  ^я <Ун >> а
2  ̂ оS -  ©S я «

о о о Вв
од

9,

97
6

км 9,9
76

км

О
тд

ел
му

ни
ци

па
л

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

го
ра

йо
на

О
тд

ел
му

ни
ци

па
л

ь н
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

го

23
15

,5

о о о

26
83

3,
48

26
18

,1
78

о о
66

77
,9

1
86

18
,8

9
1

о

I
65

79
,4 m

in
гн
гч

о о о

17
20

2,
4

70
27

,1
69

о
СП
СП
ON
(N
CN
ON
Tf 22

46
,7

3
30

05
,5

5

о

47
86

,7
5

Г"-
Ы
гн
<N
40 84

84
,3

85
98

,3

о

59
84

0,
86

65
42

,8
59

63
93

,3
83

48
38

,5
77

54
83

,7
1

|_
60

61
,8

2
51

06
,4

1

61
10

,4
3

49
07

,8

71
52

,7

72
66

,7

о

20
08

5,
7

15
95

,0
12 оо

m
СП
1П
m
щ

inoo
СП
O^oo
r - 16

13
,2

8
I

19
87

,9
9

14
36

,8
4

13
25

,8
7

25
30

5,
9

о о о о о о о о о о о о о о о

21
31

71
,2

26
86

5,
30

in
in
ON
<N 21

53
0

30
50

4,
80

26
97

6,
61

2
27

30
0,

00

25
13

6,
8

о о о о о о о о о о о о о о о о
о

о О о о о о о

33
86

1,
1

84
84

,3

85
98

,3

о

86
67

4,
34

91
61

,0
37

63
93

,3
83

1
48

38
,5

77
12

16
1,

62
14

68
0,

71
51

06
,4

1

12
68

9,
83 СП

СП
CN
ГЧ
Г-" 71

52
,7

72
66

,7

о

25
04

59
,3

35
48

7,
48

1
31

10
7,

15
8

28
24

2,
31

8
34

36
4,

81
31

97
0,

15
28

73
6,

84
31

24
9,

42

20
23

20
24

20
25

20
26

Вс
ег

о
20

16
| I

20
17

20
18

20
19

20
20

1

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

ои
<У
оСО 20

16
20

17
20

18
20

19
20

20
20

21 гчгч
ОfN

С
од

ер
ж

ан
ие

ав

то
мо

би
ль

ны
х

до
ро

г
ме

ст
но

го

зн
ач

ен
ия

Ре
мо

нт
ав

то
мо

би
ль

ны
х

до
ро

г
ме

ст
но

го

зн
ач

ен
ия

Г
П

Г
П

о о о о ItO
RO

tlO
KpO

BCK
OC

се
ль

ск
ое

по
се

ле
ни

е
(О

ф
ор

мл
ен

ие
ме

же
вы

х,
те

хн
ич

ес
ки

х
пл

ан
ов

зе
ме

ль
ны

х
уч

ас
тк

ов

по
д

авт
ом

об
ил

ьн
ым

и
до

ро
га

ми

)6
,6

км

о о

! р
ай

он
а,

Г л
ав

ы
се

ль
ск

их
по

се
ле

ни
й

О
тд

ел

му
ни

ци
па

л
ьн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а
1 А

дм
ин

ис
тр

ац

ии
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

го
ра

йо
на

,
Гл

ав
ы

се
ль

ск
их

по
се

ле
ни

й

о о о о о о О о о о о о о о

13
31

,9

13
31

,6

13
31

,6

о

96
,00 о 96
,0 о о о о о о о

25
30

5,
9

о о о о о о о о о о о о о

о о о о о о о о о о о ' о о о

26
63

7,
8

13
31

,6

13
31

,6

о

96
,0

0

0,
00

96
,0 о о о о о о о

20
23

20
24

20
25

20
26 вс

ег
о

!
20

16

20
17

1

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

М
ер

оп
ри

ят
ие

 2

Вы
по

лн
ен

ие

пр
ое

кт
но

-с
ме

тн
ой

до

ку
ме

нт
ац

ии

на

вы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

по

ст

ро
ит

ел
ьс

тв
у,

ре
ко

нс
тр

ук
ци

и
(к

ап
ит

ал
ьн

ом
у

ре
мо

нт
у)

ав

то
мо

би
ль

ны
х

до
ро

г
ме

ст
но

го

зн
ач

ен
ия

и

ис
ку

сс
тв

ен
ны

х
; с

оо
ру

же
ни

й
на

ни
х

гч

о о о о о о о Вв
од

м

о о о о о

О
тд

ел
му

ни
ци

па
л

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

го
ра

йо
на

,
Гл

ав
ы

се
ль

ск
их

по
се

ле
ни

й

О
тд

ел

му
ни

ци
па

л
ьн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а
А

дм
ин

ис
тр

1 а

ци
и

К
ож

ев
ни

ко

вс
ко

го

ра
йо

на
,

Г л
ав

ы

: с
ел

ьс
ки

х

о о

о о о о о о о о о о о о

о о

70
,2

о ! 2
3,

40

23
,4

0

1 2
3,

40

о 46
,0

о 15
,0

0 о

15
,0

о

о о

о о о о о о о о о о о о

о о
о о о о о о о о о о о о

о о

70
,2

о 23
,4

0

23
,4

0

23
,4

0

о 46
,0

о in 15
,0 сэ

irf о

20
25

20
26

ВС
ЕГ

О

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

ВС
ЕГ

О

5 2
02

2

20
23

20
24

20
25

20
26

М
ер

оп
ри

ят
ие

 3
Д

иа
гн

ос
ти

ка

и
оц

ен
ка

те

хн
ич

ес
ко

го

со
ст

оя
ни

я
до

ро
г

с
ас

ф
ал

ьт
об

ет
он

ны
м

по
кр

ы
ти

ем
от

ре
мо

нт
ир

ов
ан

ны
х

с
20

20

г.

М
ер

оп
ри

ят
ие

 4
И

зг
от

ов
ле

ни
е

и
эк

сп
ер

ти
за

см

ет
но

й
до

ку
ме

нт
ац

ии

на

ре
мо

нт

до
ро

г
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

ра

йо
на

.

*4 тГ

% о .м©Во0<::-
а
х
3 £N0
4 68 к5srК 'я-

••
S
анS

: «  : ел «
РЦ

о о о о

по
се

ле
ни

й

О
тд

ел
эк

он
ом

ич
е

ск
ог

о
ан

ал
из

а
и

пр
ог

но
зи

ро
ва

ни
я

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

48
79

9,
06

96
45

,3
47

о

49
22

,9
33

89
24

,6
4

CN)\о
о

11
36

6,
2

23
15

,5

о о

о

75
37

4,
42

81
37

,8
71

80
44

,7
41

66
27

,9
62

70
96

,9
9

80
49

,8
1

!
65

43
,2

5

74
36

,3

62
78

,1

85
22

,7

!
86

36
,7

о 20
04

,4 ■«гооCN о о о

21
31

71
,2

26
86

5,
30

29
55

1,
8

21
53

0,
0

1 1 i
30

50
4,

80

26
97

6,
61

27
30

0,
00

25
13

6,
8

25
30

5,
9

о о

о о О о о о

о О о о о
в о о о о о о о о о о

о

 ̂
33

73
44

,8

44
64

8,
51

8
;

! 3
75

96
,5

41

33
08

0,
89

5

46
52

6,
43

46
65

0,
86

33
84

3,
25 со

о\
ГОо
го 33

89
9,

5

CN
ГМ1ПОО 86

36
,7

о 20
04

,4

20
04

,4

о о о

Вс
ег

о

20
16

20
17

20
18 ON

ОN 20
20

20
21

20
22

20
23

P
Z0Z 20

25

20
26

вс
ег

о

20
22

20
23

20
24

20
25

Ит
ог

о
по

за
да

че

1

М
ер

оп
ри

ят
ие

1

П
ри

об
ре

те
ни

е
зд

ан
ия

1

дл
я

ав
то

ст
ан

ци
и

rtS*«
§ГО СЯ

о
XX
СО<L>
*
О

ахо>х
cdСц

1)
н

О

о
Cl.Xго
О
Li
Оо.
а

син
CJ
S
DCК
2ч

в  <  «  ^

о
и

cd
Xо О

и : >х
cdca а-

С?<и
пн

О

оак
СП
О
а  «
к s Я яСи cd С ш

Син
оXXX
S
3

cdXо
cdО.

гчirf»г>40г-

гчin'm04
го

о^
o '
C Nг-ГО

in
oo

vn00
'r toofn

fN
1гГ1Л40r-

(N
in
roos
ro

о
CNГ-
C O

in
oo

in
oo

40
Tf
00ro

40ГЧ
гч

оиг>w
CQ

<NОгч
ТГГЧ©N

1Г,ГЧОГЧ
40гчо<N

fO<NОСЧ
Tf
ГЧ

СЧ
1ЛГЧоГЧ

40ГЧ©ГЧ

о
и
о
и

м

гч

4>S
Н
№Sа
со
с
СУ

fN
r i

Й- « & *
>>о

О

X
к
И
о
a
X
*
cd
о
О
Я (D
X  X

jq
X
А
С.
X

Ю
О
2о
t-
а
cd

2
3

s 3
g s „
S -  X  H
x g- cx
x  я  3

о ^ яP 2 s

a
cd

>K
X
«
о

«  CQ

О
X
j3
cr S  _

X  bd
cd X«  x
О CQ
й  wта iaS3 SU cl «

C L  ^  Ю  Я
U  2  О  л

X
X
X
X
X

Xо
>x
cd
o -

o
t :
X
*
<D
X
<L>
X
Xcd
*
a
<L>

О
u

о  ч

о
<D
Cl

3 «X <U
§ *

О  _
CQ С П
о  ^

X X«  s
X
s

CM
и
у
cd
9СП
О
X

2
gs

За
да

ча
 3

:
Об

ес
пе

че
ни

е
до

ст
уп

а
на

се
ле

ни
я

Ко
же

вн
ик

ов
ск

ог
о

ра
йо

на
 к

со
вр

ем
ен

ны
м

ус
лу

гам

св
яз

и

об
ес

пе
че

ни
е

жи
те

ле
й

от
да

ле
нн

ых

1 н
ас

ел
ен

ны
х

пу
нк

то
в

ус
лу

гам
и

св
яч

и
о о о о о О о о о о о о о о о 48

79
9,

02

20
04

,4

41
20

,2

12
00

0,
0

57
20

,0

о 39
6,

0

39
6,

0

о о о 39
6,

0

39
6

,0

о о о 85
61

5,
02

О о о о о 40
00

,0

1
.. <о

o 'оо о о о

о
o 'ооТГ

о^
о"оо"3" о о о 21

71
71

,2

О о о о о о о о о о о о о о о о

■'Гг.тГОогч 41
20

,2

|2
00

0,0

j

57
20

,0
| i

о 43
96

,0 о^
40оГЛ о о о 43

96
,0

4
3

9
6

,0

о о о 35
15

85
,3

20
22

i
20

23

20
24

|

20
25

20
26

Вс
ег

о

20
23 тггчогч 20
25

20
26

Вс
ег

о

20
23

20
24

20
25

20
26

Вс
ег

о

Ра
зв

ит
ие

се

те
й

со
то

во
й

св
яз

и

Ит
ого

по

зад
ач

е
3

Ит
ог

о
по

пр
ог

ра
мм

е

3.
1

m ro Tf CNСО Os 40 rj- 40 in
in r\ ''Ф (N 40 inCN CN 40 ro 1-̂
40 04 Os *•—< •—M ro
o, о OO о 1 CM О О О

tr- Tj" 40 Os in ro t>oo r- Os 04 oo CN r- "3- r- 40r- Г- 40 04 ro о Os CN inro (N OS rt- 'З- r- CM ГОr—< о 40 О о in о in CNoo oo 40 Г"- oo 40 Os 1 oo О

CO 00 oo 40 OO o^
in ,—1 О 40 о 40 in40 in ГО o r~- о ro оoo in wo in Os ГО .-4 ro40 OS T-H о 40 Г~- in 04CN CN <N ro CM CN CM CN о О о

о О О о о о о о о о о

m in 04 OS ro r- r- r-
00 40 О ^o о ГО ro in Г"- VO"З- 04 OO CM in Tl- ,—1 CM in40 in О in 40 oo OS CM rol> ГО 40 40 ro in CM in CM■'I' ГО ro Tf ro 4fr oo T“' о

40 r- 00 04 o ГЧ Tf ir, 40Г*"* CN (N CM N <N ГА ГМО о О о © о о о © © ОГЯ ГЧ <N n <s M (N CN N fN CN